ПЕРВАЯ   СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
АЧИНЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 2
29 сентября  2020 г.                                                                                              п. Ачинеры
О признании полномочий депутатов Собрания депутатов Ачинеровского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва.

Заслушав информацию председателя Избирательной комиссии  Ачинеровского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, об итогах выборов депутатов Собрания депутатов Ачинеровского сельского   муниципального образования Республики Калмыкия пятого  созыва по многомандатному избирательному округу и информацию мандатной комиссии Собрание депутатов  Ачинеровского сельского образования Республики Калмыкия
решило:
1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов  Ачинеровского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия пятого  созыва, избранных 13  сентября  2020 года по многомандатному избирательному округу :
1.Оршаеву Цаган Николаевну
2.Эрдниеву Валентину Викторовну
3.Учурова Игоря Алесандровича
4. Бошева Александра Сергеевича
5.Хечиева Савра Васильевича
6.Кекеева Хонгра Владимировича
7.Мукабенова Дорджи Михайловича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Ачинеровского СМО  в сети Интернет и опубликовать в  официальных местах для обнародования.

       Председательствующий:                                Шавартаев О.И.